DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações do Processo de Dispensa de Licitação nº 003/2015, referente à
AQUISIÇÃO DE LEITOR BIOMETRICO, MESA COLETORA DE DIGITALIZAÇÃO, WECAM E
MEMORIA PARA INPLANTAÇÃO DO NOVO SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO NA
SECRETÁRIA DE TRABALHO E EMPREGO DE IBAITI, no valor total de R$ 6.825,00 (Seis
Mil, Oitocentos e Vinte e Cinco Reais), tendo em vista o previsto no art. 24, II da Lei nº
8.666/93 HOMOLOGA-SE a contratação em favor da(s) empresa(s) Labrozzi & Labrozzi
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 05.283.002/0001-59, com sede localizada na Rua Antonio
de Moura Bueno, 786 sala 01 - CEP: 84900000 - BAIRRO: Centro CIDADE/UF: Ibaiti/PR.

Publique-se.

Ibaiti-PR, 29 de janeiro de 2015.

Roberto Regazzo.
Prefeito Municipal.

Reginaldo Leopoldo Gois.
Diretor do Dep. de Licitações e Contratos.